
 
 

UCHWAŁA NR XI/138/24 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach Gminy Wieluń na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały. 

§ 5. Załącznik dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwala się deficyt Gminy Wieluń w wysokości 14.967.017,69 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 5.572.203,41zł; 

2) niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 860.919,14 zł; 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.147.951,53 zł; 

4) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, o której mowa w art.217 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w wysokości 7.385.943,61 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4805



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Justyna Godszling-Graczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4805



w

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

40095 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

700 0,00 119 328,80

0,00 0,00

70007 0,00 119 328,80

0,00 0,00

0,00 119 328,80

756 0,00 4 709 591,00

0,00 0,00

80 270 392,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

75 560 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 56 100,00

0,00

0,00

175 428,80

5 226 228,80

28 600,00

5 935 828,80

30 000,00

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 106 900,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 816 500,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 128 600,00

Pozostała działalność 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

30 000,00

§

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 130 000,00

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/138/24

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2024.r

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4805



75621 0,00 4 709 591,00

0,00 0,00

0,00 4 709 591,00

758 -525 000,00 1 353,00

0,00 0,00

75801 0,00 1 353,00

0,00 0,00

0,00 1 353,00

75814 -525 000,00 0,00

0,00 0,00

-525 000,00 0,00

855 0,00 34 144,97

0,00 0,00

85504 0,00 34 144,97

0,00 0,00

0,00 34 144,97

razem: -625 000,00 4 864 417,77

0,00 0,00

010 -4 121 626,75 0,00

0,00 0,00

01044 -4 121 626,75 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 083 000,00 4 961 373,25

Rolnictwo i łowiectwo 9 355 500,00 5 233 873,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

286 117,61

34 144,97

146 796 340,66

88 355,48

0,00

2 081 735,28

42 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

286 117,61

bieżące 142 556 922,89

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00

Wspieranie rodziny 54 210,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 375 000,00

0,00

34 776 345,00

1 646 132,77

0,00

0,00

34 776 345,00

46 202 375,00

38 915 621,77

50 088 454,00

0,00

Rodzina 2 047 590,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 2 171 132,77

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 774 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

34 774 992,00

0010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 41 492 784,00

Różne rozliczenia 39 439 268,77

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

45 378 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4805



-121 626,75 0,00

-4 000 000,00 0,00

600 0,00 336 800,00

0,00 0,00

60016 0,00 336 800,00

0,00 0,00

0,00 336 800,00

900 -122 221,00 0,00

0,00 0,00

90005 -122 221,00 0,00

0,00 0,00

-122 221,00 0,00

926 -38 155,00 0,00

0,00 0,00

92601 -38 155,00 0,00

0,00 0,00

-38 155,00 0,00

razem: -4 282 002,75 336 800,00majątkowe 38 007 217,07 34 062 014,32

6260

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

262 155,00 224 000,00

Obiekty sportowe 1 262 155,00 1 224 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura fizyczna 1 262 568,00 1 224 413,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

150 880,00 28 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 050 533,90 4 050 533,90

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 201 413,90 4 079 192,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 401 741,30 9 401 741,30

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 674 629,30 9 552 408,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

442 350,94 442 350,94

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

115 880,00 452 680,00

10 245 030,94Drogi publiczne gminne 9 908 230,94

Transport i łączność 9 918 637,94 10 255 437,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

442 350,94 442 350,94

6370

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

1 083 000,00 961 373,25

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 000 000,00 4 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4805



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 907 002,75 5 201 217,77

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

Ogółem: 201 155 626,33 201 449 841,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 151 960,92 10 151 960,92

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5 8

bieżące

bieżące 20 591 486,37 20 591 486,37

§

Rodzaj Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 865 843,31 9 865 843,31

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4805



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

16 387 966,10 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 234 966,10 16 234 966,10 0,00

-5 981 626,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 981 626,75 -5 981 626,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 406 339,35 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 253 339,35 10 253 339,35 0,00

15 499 466,10 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 459 466,10 15 459 466,10 0,00

-5 981 626,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 981 626,75 -5 981 626,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 517 839,35 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 477 839,35 9 477 839,35 0,00

25 540 350,92 7 939 629,92 7 939 629,92 0,00 7 939 629,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 600 721,00 17 600 721,00 0,00

-1 188 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 188 580,00 -1 188 580,00 0,00

20 353,00 20 353,00 20 353,00 0,00 20 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 372 123,92 7 959 982,92 7 959 982,92 0,00 7 959 982,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 412 141,00 16 412 141,00 0,00

21 422 709,92 3 834 629,92 3 834 629,92 0,00 3 834 629,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 588 080,00 17 588 080,00 0,00

-1 188 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 188 580,00 -1 188 580,00 0,00

1 353,00 1 353,00 1 353,00 0,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 235 482,92 3 835 982,92 3 835 982,92 0,00 3 835 982,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 399 500,00 16 399 500,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 000,00 269 000,00 269 000,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 591,00 499 591,00 499 591,00 5 000,00 494 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

-164 689,85 -19 796,85 -19 796,85 0,00 -19 796,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 893,00 -144 893,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 901,15 479 794,15 479 794,15 5 000,00 474 794,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 107,00 30 107,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 5 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 796,85 -19 796,85 -19 796,85 0,00 -19 796,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 203,15 170 203,15 170 203,15 5 000,00 165 203,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 591,00 259 591,00 259 591,00 0,00 259 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

-144 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 893,00 -144 893,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 698,00 259 591,00 259 591,00 0,00 259 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 107,00 30 107,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział Nazwa

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Cmentarze

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

710

60016

60095

71004

71035

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/138/24

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4805



3 286 069,75 2 065 609,32 1 990 109,32 1 150 325,00 839 784,32 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 1 220 460,43 1 220 460,43 0,00

-397 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -397 695,00 -397 695,00 0,00

2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 2 160,00 0,00

2 890 534,75 2 065 609,32 1 990 109,32 1 150 325,00 839 784,32 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 824 925,43 824 925,43 0,00

1 119 118,32 622 318,32 562 318,32 10 000,00 552 318,32 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 496 800,00 496 800,00 0,00

-395 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -395 695,00 -395 695,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 423,32 622 318,32 562 318,32 10 000,00 552 318,32 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 101 105,00 101 105,00 0,00

1 462 791,00 1 257 791,00 1 245 791,00 1 140 325,00 105 466,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 2 160,00 0,00

1 464 951,00 1 257 791,00 1 245 791,00 1 140 325,00 105 466,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 207 160,00 207 160,00 0,00

492 160,43 63 500,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 428 660,43 428 660,43 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 160,43 63 500,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 426 660,43 426 660,43 0,00

9 918 664,00 9 918 664,00 6 015 314,00 3 455 868,00 2 559 446,00 780 359,00 3 122 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 949 664,00 9 949 664,00 6 015 314,00 3 455 868,00 2 559 446,00 780 359,00 3 153 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 200,00 1 101 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 200,00 1 132 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 1 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 344 921,31 4 344 921,31 4 294 140,11 3 133 949,31 1 160 190,80 0,00 8 381,20 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 144,97 34 144,97 34 144,97 34 144,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 379 066,28 4 379 066,28 4 328 285,08 3 168 094,28 1 160 190,80 0,00 8 381,20 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 163,51 682 163,51 680 163,51 184 791,51 495 372,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 144,97 34 144,97 34 144,97 34 144,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 308,48 716 308,48 714 308,48 218 936,48 495 372,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 075 224,75 16 325 722,95 16 265 722,95 372 170,00 15 893 552,95 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 749 501,80 4 749 501,80 0,00

-735 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -735 221,00 -735 221,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 340 003,75 16 325 722,95 16 265 722,95 372 170,00 15 893 552,95 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 014 280,80 4 014 280,80 0,00

2 591 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584 000,00 2 584 000,00 0,00

-156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 000,00 -156 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 435 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 428 000,00 2 428 000,00 0,00

221 880,00 71 000,00 71 000,00 24 250,00 46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 880,00 150 880,00 0,00

-122 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 221,00 -122 221,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 659,00 71 000,00 71 000,00 24 250,00 46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 659,00 28 659,00 0,00

4 222 621,80 2 844 000,00 2 844 000,00 0,00 2 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 621,80 1 378 621,80 0,00

-457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -457 000,00 -457 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 765 621,80 2 844 000,00 2 844 000,00 0,00 2 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 621,80 921 621,80 0,00

9 502 376,48 3 804 834,48 332 234,48 0,00 332 234,48 3 439 000,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 5 697 542,00 5 697 542,00 0,00

-14 671,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 671,20 -14 671,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 487 705,28 3 804 834,48 332 234,48 0,00 332 234,48 3 439 000,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 5 682 870,80 5 682 870,80 0,00

1 075 326,48 317 334,48 308 734,48 0,00 308 734,48 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 757 992,00 757 992,00 0,00

-14 671,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 671,20 -14 671,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 655,28 317 334,48 308 734,48 0,00 308 734,48 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 743 320,80 743 320,80 0,00

204 220 198,50 148 501 847,18 119 651 006,71 67 971 786,95 51 679 219,76 18 036 356,30 4 782 084,20 348 842,20 0,00 5 683 557,77 55 718 351,32 55 718 351,32 0,00

-8 482 483,80 -19 796,85 -19 796,85 0,00 -19 796,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 462 686,95 -8 462 686,95 0,00

87 657,97 85 497,97 54 497,97 34 144,97 20 353,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 2 160,00 0,00

195 825 372,67 148 567 548,30 119 685 707,83 68 005 931,92 51 679 775,91 18 036 356,30 4 813 084,20 348 842,20 0,00 5 683 557,77 47 257 824,37 47 257 824,37 0,00

0,00

0,00

0,00

29 399,80

0,00

0,00

0,00

29 399,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

855

75495

852

85215

85504

900

90001

92695

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75412

75416 Straż gminna (miejska)

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Rodzina

Wspieranie rodziny

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90005

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4805



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

20 591 486,37 20 591 486,37 7 028 983,96 5 014 187,14 2 014 796,82 122 868,58 13 439 633,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 591 486,37 20 591 486,37 7 028 983,96 5 014 187,14 2 014 796,82 122 868,58 13 439 633,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

Dział Rozdział

1

Wydatki razem:

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4805



Dział Rozdział Przed Zmiana

010 16 234 966,10 - 5 981 626,75

01044 15 459 466,10 - 5 981 626,75

14 815 000,00 - 5 860 000,00

156 000,00 - 121 626,75

600 17 600 721,00 - 1 188 580,00

60016 17 588 080,00 - 1 188 580,00

241 080,00 - 241 080,00

190 000,00 - 190 000,00

260 000,00 - 260 000,00

500 000,00 - 497 500,00

710 175 000,00 - 144 893,00

71035 175 000,00 - 144 893,00

25 000,00 4 000,00

150 000,00 - 148 893,00

754 1 220 460,43 - 395 535,00

75412 496 800,00 - 395 695,00

100 000,00 - 100 000,00

300 000,00 - 295 695,00

0,00

4 305,00

Rozbudowa garażu  OSP w Gaszynie

Rozbudowa remizy w Bieniądzicach

101 105,00

1 107,00

824 925,43

30 107,00

29 000,00

0,00

2 500,00

30 107,00

0,00

0,00

34 373,25

16 412 141,00

16 399 500,00

Ochotnicze straże pożarne

Cmentarze

Rozbudowa cmentarza komunalnego przy.ul.Roosvelta 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Budowa pomnika dzieci utraconych

Przebudowa z budową ul.Wodnej wraz z odwodnieniem i oświetleniem

Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego w rejonie ul. Bojarowskiej w
m. Dąbrowa i Wieluń gm. Wieluń  - budowa ulic: Wschodniej, Lelewela, Barwnej,
Chłopickiego, Sowińskiego

Działalność usługowa

Budowa drogi zbiorczej od ul. Częstochowskiej w Wieluniu do ul. Opolskiej w
Gaszynie

Budowa dróg: Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej, Południowej, Poświatowskiej,
Dąbrowskiej i Kuncewiczowej w Wieluniu (dokumentacja)

Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych na obszarze gminy Wieluń-edycja II

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Treść

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wschodniej części gminy Wieluń we wsi
Masłowice

Rolnictwo i łowiectwo

Po zmianie

9 477 839,35

8 955 000,00

10 253 339,35

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/138/24

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń w 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4805



75416 207 000,00 160,00

207 000,00 160,00

900 4 749 501,80 - 735 221,00

90001 2 584 000,00 - 156 000,00

480 000,00 - 156 000,00

90005 150 880,00 - 122 221,00

150 880,00 - 122 221,00

90015 1 378 621,80 - 457 000,00

450 000,00 - 66 600,00

910 000,00 - 390 400,00

921 377 546,19 0,00

92120 115 546,19 0,00

0,00 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

926 5 697 542,00 - 14 671,20

92695 757 992,00 - 14 671,20

700 000,00 - 14 671,20

55 718 351,32 - 8 460 526,95Razem

Budowa ogólnodostępnego integracyjnego placu zabaw w Wieluniu 685 328,80

47 257 824,37

5 682 870,80

Pozostała działalność 743 320,80

20 000,00

0,00

Kultura fizyczna

Eksploracja zasypiska wnętrza kościoła pobernardyńskiego w Wieluniu oraz
zabezpieczenie obiektu przed destrukcyjnym działaniem wody deszczowej

Remont fundamentów i krypt wraz z badaniami archeologicznymi w
pobernardyńskim kościele w celu adaptacji obiektu na potrzeby Muzeum Ziemi
Wieluńskiej w Wieluniu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 115 546,19

519 600,00

377 546,19

921 621,80

383 400,00

28 659,00

28 659,00

2 428 000,00

324 000,00

4 014 280,80

207 160,00

207 160,00

Wzrost efektywności energetycznej Gminy Wieluń-Wymiana źródeł światła w
oświetleniu drogowym w Gminie Wieluń – etap I

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Rozbudowa oświeltenia ulicznego (w tym m.in: ul.Krakowskie Przedmieście,
Krakowski Zaułek, Targowa, Kilińskiego, Plac Jagielloński) 

Realizacja Programu "Ciepłe Mieszkanie"

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Jagiełły w Wieluniu

Straż gminna (miejska)

Zakup samochodu specjalnego dla Straży Miejskiej w Wieluniu

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4805



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

Rozchody ogółem: 7 368 142,88

7 368 142,88

2 1 147 951,53

3 12 940 346,29

4 7 385 943,61

1 4

Przychody ogółem: 22 335 160,57

1 860 919,14

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/138/24

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Przychody i rozchody Gminy Wieluń w 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4805



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

921 92109 Wieluński Dom Kultury 2 855 000,00

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 710 000,00

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 2 238 000,00 94 687,30

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji 2 230 000,00

600 60002  Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Łódzkiego na zadanie pn. Budowa linii łączącej
linię kolejową nr 131 (Chorzew Siemkowice) z linią kolejową nr 181 (Wieluń)

12 641,00

758 75809 Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w
Wieluniu - zakup aparatu ultrasonograficznego 

50 000,00

Razem 6 803 000,00 2 230 000,00 157 328,30

Nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej

010 01044 Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych na terenie gminy Wieluń 34 373,25

630 63095 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 9 100,00

754 75412 Dotacja na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Sieniec 50 000,00
801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 3 564 000,00

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 234 000,00

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 293 000,00

Jednostki nienależące
do sektora finansów

publicznych

Kwota dotacji w zł

Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/138/24

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4805



801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne 183 810,00

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

98 500,00

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 716 000,00

801 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

22 868,58

851 85153 Przeciwdziałanie narkomanii 35 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 615 000,00

851 85195 Dotacja celowa na realizację programów  z zakresu ochrony i promocji zdrowia 16 650,00

852 85228 Usługi opiekuńcze 780 359,00

852 85231 Pomoc dla cudzoziemców-dotacja dla placówki oświatowo-wychowawczej 100 000,00

900 90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu-Realizacja Programu "Ciepłe Mieszkanie"

28 659,00

900 90013
Dotacja celowa w celu realizacji zadań z zakresu edukacji i opieki nad zwierzętami. 

10 000,00

900 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środkó z tytułu opłat i kar za korzystanie ze
środ. 

50 000,00

921 92120 Dotacja na impregnację – biochronną zabytkowego, drewnianego kościoła p.w. Św. Andrzeja
Apostoła w Kadłubie 

95 546,19

921 92195 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego 

11 250,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej 1 209 000,00

Razem 6 289 310,00 0,00 2 967 806,02

O G Ó Ł E M : 13 092 310,00 2 230 000,00 3 125 134,32

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4805


	UCHWAŁA NR XI/138/24 RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2024.r
	Zalacznik 2 Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2024r.
	Zalacznik 3 Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń w 2024r.
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody Gminy Wieluń w 2024r.
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku

		2025-05-05T12:11:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




